

گزارش حسابرس مستقل

به مجمع عمومی عادی

سازمان نظام مهندسی ساختمان استان قم (تشکل قانونی)

گزارش نسبت به صورتهای مالی

مقدمه

۱) صورتهای مالی سازمان نظام مهندسی ساختمانی استان قم (تشکل قانونی) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ ۲۹ اسفندماه ۱۳۹۸ صورتهای سود و زیان و تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی ۱ تا ۲۴ توسط این موسسه، حسابرسی شده است.

مسئولیت هیات مدیره در قبال صورتهای مالی

۲) مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیأت مدیره سازمان است، این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه ای که این صورتهای عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.

مسئولیت حسابرس

۳) مسئولیت این موسسه، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می کند این موسسه الزامات آیین رفتار حرفه ای را رعایت و حسابرسی را بگونه ای برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود. حسابرسی شامل اجرای روش هایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشاء شده در صورتهای مالی است. انتخاب روش های حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روش های حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثر بخشی کنترل های داخلی واحد تجاری، بررسی می شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیات مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.

این موسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.

اظهار نظر

۱) به نظر این موسسه، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان قم (تشکل قانونی) در تاریخ ۲۹ اسفندماه ۱۳۹۸ و عملکرد مالی، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و مقرراتی

۲) گزارش تطبیق عملیات سازمان با بودجه مصوب برای سال مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۳۹۸ که بشرح یادداشت ۲۱ صورتهای مالی تهیه شده، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. باتوجه به رسیدگیهای انجام شده این موسسه به موارد بااهمیتی حاکی از وجود مغایرت، برخورد ننموده است.

۳) بشرح یادداشت توضیحی ۲۴ صورتهای مالی سازمان در سال مالی مورد گزارش فاقد معاملات با اشخاص وابسته بوده است.

گزارش در مورد سایر مسئولیتهای قانونی و مقرراتی حسابرسی

۴) در اجرای ماده ۳۳ دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست های ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. با استثنای برقراری سیستم مدون به منظور شناسایی ارباب رجوع و ابلاغ دستورالعمل اجرایی به کارکنان، به موارد بااهمیتی که حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده باشد، برخورد ننموده است.

موسسه حسابرسی و مشاوره مالی ژرف بین بهبود ارقام

۲۱ تیرماه ۱۳۹۹

حامد احمدیان
شماره ثبت ۲۱۹۹۳
۹۸۲۶۶۴
اصغر شهبازی
۸۰۰۴۴۵
(حسابداران رسمی)